
 
 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací řízení (tj. 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

"Stavební úpravy objektu Budínská 2 – 

projektová dokumentace“ 
 

 

 

ZADAVATEL: 

Statutární město Brno – Městská policie Brno  

Se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 



Stránka 2 z 12 

OBSAH:  

2. ÚVODNÍ INFORMACE A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................... 3 

3. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................... 4 

4. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ.............................. 4 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ................................................................. 4 

6. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI ...................................................................... 6 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................... 6 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................ 7 

9. HODNOCENÍ ....................................................................................................................... 7 

10. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ......................... 9 

11. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE ................................................................... 10 

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK....................................................................... 10 

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK .................................... 11 

14. VÝHRADY ZADAVATELE ................................................................................................ 11 

15. SEZNAM PŘÍLOH ........................................................................................................... 11 

 



Stránka 3 z 12 

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Brno – Městská policie Brno 

Sídlo zadavatele Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Kontaktní adresa Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČO zadavatele 44992785 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je MT Legal 

s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 1, 602 00 Brno, e-mail: vz@mt-legal.com. Kontaktní osoba 

zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 

statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). 

2. Úvodní informace a předmět plnění veřejné zakázky 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky na služby je zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS) pro stavební úpravy objektu Budínská 2. 

Součástí vypracovaných dokumentací bude doložení dokladů o jednání s orgány státní správy 

včetně prověření majetkoprávních vztahů, stanovisek, souhlasů, popřípadě rozhodnutí 

dotčených orgánů státní správy předepsané zvláštními právními předpisy a zapracování 

připomínek a rozhodnutí do projektové dokumentace, bude-li to dle povahy předmětu 

veřejné zakázky vyžadováno. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je: 

- vypracování dokumentace dle požadavků Operačního programu Životního prostředí; 

- poskytnutí součinnosti dodavatele zadavateli při zadávání veřejné zakázky na realizaci 

předmětné stavby (zejména zajištění návrhu odpovědí na žádosti dodavatelů 

o vysvětlení zadávací dokumentace ve vazbě na dodavatelem zpracovanou 

projektovou dokumentaci a případné navazující doplnění či zpřesnění zpracované 

projektové dokumentace); 

- provádění autorského dozoru při realizaci stavby na základě projektové dokumentace; 

- poskytnutí licence ke zpracované projektové dokumentaci, a to na celou dobu trvání 

ochrany majetkových práv plynoucích z autorství vybraného dodavatele. 

Zadavatel předpokládá spolufinancování veřejné zakázky a samotné realizace stavebních 

úprav objektu Budínská 2 v rámci Operačního programu Životní prostředí pro období 2014-

2020. 

Podrobnosti předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách této zadávací 

dokumentace. 

mailto:vz@mt-legal.com


Stránka 4 z 12 

Veřejná zakázka je zadávána v uzavřené výzvě dle pravidel Operačního programu Životního 

prostředí. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 540.495,- Kč bez DPH. 

2.3. Právní režim výběrového řízení 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že předmětná veřejná zakázka je v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), zadávaná mimo režim ZZVZ. 

Pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na ZZVZ, zadavatel tak činí v zájmu 

jednoznačného vymezení svých požadavků a nejedná se tedy o dobrovolnou volbu režimu 

ZZVZ pro dané výběrové řízení. 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po ukončení výběrového 

řízení.  

4. Místo plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění 

4.1. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem odevzdání výstupů činnosti dodavatele je sídlo zadavatele. 

4.2. Prohlídka místa plnění 

S ohledem na charakter veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku místa 

plnění.  

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který předloží  

5.1. čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou, v němž bude uvedeno následující: 

 dodavatel ani jeho statutární orgán (členové statutárního orgánu) nebyli v České 

republice posledních 5 letech od uplynutí lhůty pro podání nabídek pravomocně 

odsouzeni pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek; 

 dodavatel nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 dodavatel nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

 dodavatel nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 



Stránka 5 z 12 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku.1 

5.2. prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán; 

5.3. prostou kopii výpisu ze živnostenského rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán; 

5.4. prostou kopii osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

v oboru autorizace se všeobecnou působností, příp. architektura (alespoň pro 1 osobu); 

5.5. seznam významných zakázek, podepsaný oprávněnou osobou, které byly realizovány 

dodavatelem v posledních 10 letech (od uplynutí lhůty pro podání nabídek); v seznamu 

budou uvedeny alespoň následující údaje: 

a) název objednatele, 

b) předmět významné služby a její rozsah (popis), 

c) doba realizace významné služby (měsíc a rok dokončení), 

d) kontaktní osoba objednatele, vč. kontaktních údajů, u které bude případně možné 

realizaci významné služby ověřit. 

Ze  seznamu významných zakázek musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

realizoval alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem bylo zpracování projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo projektové dokumentace pro 

provádění stavby dle zvláštních právních předpisů k pozemní stavbě, a to s realizační 

hodnotou takové stavby min. 5.000.000,- Kč bez DPH/referenční zakázka. 

5.6. realizační tým sestávající min. z osoby hlavního projektanta, ve vztahu ke které bude 

doložen profesní životopis, podepsaný danou osobou, popřípadě dodavatelem 

samotným, z něhož bude vyplývat splnění požadavků zadavatele, a doklady, z nichž bude 

vyplývat splnění požadavků zadavatele na odbornou způsobilost osoby (tj. příslušná 

autorizace). 

Dodavatel předloží osvědčení o odborné kvalifikaci osoby, která bude odpovědná za 

poskytování služeb, tj.: 

1 osoba – hlavní projektant, který 

- disponuje odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru Autorizace se všeobecnou 

působností, příp. architektura“; 

- má min. 5 let praxe v projekčních pracích za období posledních 10 let počítaných od 

konce lhůty pro podání nabídek, zahrnující samostatné zpracování nebo odpovědnost 

za zpracování projektové dokumentace, která obsahovala náležitosti dle vyhlášky 

                                                           
1
 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 



Stránka 6 z 12 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

6.1. Zadavatel stanoví, že k prokázání splnění kvalifikace postačuje předložení prostých 

kopií příslušných dokladů v nabídce, které však musí být v případě, pokud o to 

zadavatel/hodnotící komise požádá, doloženy originálem (v případě čestných 

prohlášení a seznamu významných zakázek je vždy vyžadován podpis oprávněné 

osoby dodavatele). 

6.2. Zadavatel výslovně upozorňuje, že v případě, kdy určitou část kvalifikace prokazuje 

dodavatel prostřednictvím poddodavatele (tedy jinou právnickou či fyzickou osobou, 

která není jeho zaměstnancem), musí v nabídce předložit: 

 čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou poddodavatele o splnění 

kvalifikace dle odst. 5.1. zadávací dokumentace; 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku poddodavatele, pokud je v něm 

poddodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

poddodavatel zapsán; 

 kopie dokladů prokazující splnění chybějící části kvalifikace za dodavatele; 

 písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel 

prokázal kvalifikaci za dodavatele. 

Prostřednictvím poddodavatele nelze prokázat splnění kvalifikace dle odst. 5.1. 

zadávací dokumentace a výpis z obchodního rejstříku dle odst. 5.2. zadávací 

dokumentace. 

6.3. Zadavatel výslovně upozorňuje, že má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika 

dodavateli společně a za tímto účelem podávají společnou nabídku, je každý 

z dodavatelů povinen prokázat splnění kvalifikace dle odst. 5.1. zadávací dokumentace 

a výpis z obchodního rejstříku dle odst. 5.2. zadávací dokumentace. V případě, že má 

být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou tito dodavatelé 

povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace 

smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli 

a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky 

i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

7. Obchodní a platební podmínky 

7.1. Obchodní a platební podmínky stanovil zadavatel v podobě závazného návrhu 

smlouvy – viz přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. Dodavatel předloží návrh 



Stránka 7 z 12 

smlouvy zpracovaný v souladu se závaznými obchodními podmínkami. Návrh smlouvy 

bude v nabídce předložen včetně požadovaných příloh. 

7.2. Dodavatel je povinen podat návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v kopii. 

7.3. Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo 

osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží 

dodavatel toto oprávnění (např. kopii plné moci) v nabídce.  

7.4. Dodavatel doplní příslušné údaje do přílohy č. 1 zadávací dokumentace „Návrh 

smlouvy – závazné obchodní podmínky“, přičemž není oprávněn činit další změny 

či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro 

doplnění ze strany dodavatele.  

7.5. Dodavatel je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na 

straně dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení 

dodavatele dostatečně určité. V případě nabídky podávané společně několika 

dodavateli (jako jedním účastníkem výběrového řízení) jsou dodavatelé oprávněni 

upravit právní zkratky označující smluvní stranu, a tomu odpovídající slovní tvary ve 

smlouvě a počet stejnopisů smlouvy. 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za plnění předmětu veřejné 

zakázky, a to v  základní struktuře nabídková cena v Kč bez DPH, DPH (v Kč) a nabídková cena 

v Kč včetně DPH, a to jako cena pokrývající celý předmět plnění smlouvy dle čl. II. přílohy 

„Návrh smlouvy – závazné obchodní podmínky“. 

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese dodavatel. DPH bude v nabídce 

uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

Předložená celková nabídková cena bude 

 celkovou cenou za kompletní splnění předmětné veřejné zakázky, 

 maximální a její změna je možná pouze dle obchodních podmínek, které jsou 

přílohou č. 1 této zadávací dokumentace, a  

 obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, platby a další náklady dodavatele 

nezbytné pro řádné a úplné provedení plnění. 

9. Hodnocení 

9.1 Kritéria hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky, na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 



Stránka 8 z 12 

Zadavatel stanovil následující pravidla pro hodnocení nabídek: 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Celková nabídková cena 70 % 

B. Zkušenosti hlavního projektanta 30 % 

  

V rámci hodnotícího kritéria A. „Celková nabídková cena“ bude zadavatel hodnotit celkovou 

výši nabídkové ceny v Kč bez DPH, tj. částku uvedenou v nabídce v souladu s čl. 8 zadávací 

dokumentace. Za výhodnější bude považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

V rámci kritéria hodnocení B. „Zkušenosti hlavního projektanta“ bude zadavatel hodnotit 

zkušenosti hlavního projektanta, jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné 

zakázky. Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria hodnocení budou zkušenosti hlavního 

projektanta (uvedené v životopise a doplněné do Tabulky, která je přílohou č. 2 této zadávací 

dokumentace), prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje splnění požadované kvalifikace, 

s vypracováním projektu obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky, tj. se 

zpracováním (či odpovědností za zpracování) projektové dokumentace pro provádění stavby 

ke stavbě, jejímž účelem byla revitalizace či rekonstrukce pozemní stavby s náležitostmi dle 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a pro stavbu s realizační hodnotou min. 

5.000.000,- Kč bez DPH. 

Zkušenosti budou hodnoceny prostřednictvím počtu vypracovaných projektů dle specifikace 

výše, které hlavní projektant sám řádně vypracoval nebo vedl jejich řádné vypracování.  

Počet uvedených zkušeností hlavního projektanta bude doložen v profesním životopise 

hlavního projektanta jednotlivými akcemi (projekty), u nichž hlavního projektant sám řádně 

vypracoval nebo vedl řádné vypracování výše specifikovaných projektových dokumentací. 

V životopise budou uvedeny vždy měsíc a rok dokončení předmětných projektových 

dokumentací, nepostačuje uvedení časového rozpětí akce (projektu), a kontaktní údaje 

objednatele projektové dokumentace pro možnost ověření. Názvy (označení) jednotlivých 

zkušeností (akcí) pro účely hodnocení doplní dodavatel do Tabulky, která je přílohou č. 2 této 

zadávací dokumentace a obsahuje souhrn zkušeností (akcí) určených pro účely hodnocení. 

Seznam zkušeností hlavního projektanta pro účely hodnocení nemůže být dodatečně (po 

podání nabídky) doplňován či rozšiřován; v případě, že údaje v profesním životopise nebudou 

úplné či jednoznačné a nebudou odpovídat údajům uvedeným v Tabulce, která je přílohou 

č. 2 této zadávací dokumentace, příslušná praxe nebude moci být uznána pro účely 

hodnocení nabídky. 

Uvedené zkušenosti budou hodnoceny prostřednictvím počtu (jednotkového množství) 

realizovaných zkušeností dle uvedeného vymezení v posledních 10 letech počítaných ode dne 

konce lhůty pro podání nabídek. Lépe nebude hodnocena nabídka, z níž vyplývá, že hlavní 

projektant disponuje více jak 10 shora specifikovanými zkušenostmi, tj. nabídky, z nichž bude 

vyplývat, že hlavní projektant disponuje více jak 10 shora specifikovanými zkušenostmi, 



Stránka 9 z 12 

budou hodnoceny vždy tak, jako by hlavní projektant disponoval právě 10 shora 

specifikovanými zkušenostmi, nikoli více. 

9.2  Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, 

které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. 

V případě hodnoticího kritéria A. „Celková nabídková cena“ se jedná o nákladové kvantitativní 

kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími. Hodnocená nabídka získá 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce. Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou tohoto 

kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa dle 

matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. 

Kritérium hodnocení B. „Zkušenosti hlavního projektanta“ je kritériem, u něhož jsou 

preferovány vyšší hodnoty před nižšími. V rámci tohoto kritéria hodnocení získá 

nejvýhodnější nabídka 100 bodů, hodnocená nabídka pak takovou bodovou hodnotu, která 

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce. 

Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení. 

Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel 

platných pro zaokrouhlování. Pokud v nabídce nebudou doloženy relevantní zkušenosti 

hlavního projektanta, nabídka v rámci tohoto kritéria hodnocení získá 0 bodů.  

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových 

hodnot dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení 

v daných kritériích hodnocení převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. 

Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa. Na základě součtu výsledných 

převážených hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu 

bodů). 

10. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

10.1. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 

s uvedením výzvy „Neotevírat“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné 

vyrozumět dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty (a tudíž 

nebude posuzována). 

10.2. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří 

odborné názvy a údaje). 

10.3. V nabídce musí být na krycím listu uvedeny  

- identifikační údaje dodavatele, 

- kontaktní adresa pro písemný styk včetně e-mailové adresy mezi dodavatelem 



Stránka 10 z 12 

a osobou pověřenou zadavatelskými činnostmi, 

- celková nabídková cena v Kč bez DPH, 

- příp. další údaje. 

10.4. Dodavatel předloží nabídku v originále a případně (nepovinně) i v dalším 1 výtisku 

(kopii), přičemž originál nabídky bude výslovně jako originál označen, ostatní 

případné výtisky budou označeny jako „Kopie“ (pokud v této zadávací dokumentaci 

není stanoveno jinak, mohou ve výtisku označeném jako originál být doloženy jen 

kopie dokladů). 

10.5. Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky 

budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 

jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů.  

10.6. Dodavatel předloží nabídku též případně na technickém nosiči dat (CD, DVD či flash 

disk). Informace na technickém nosiči dat mají pouze informativní povahu. Na 

technickém nosiči dat dodavatel předloží v elektronické podobě zejména návrh 

smlouvy na realizaci veřejné zakázky. 

10.7. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

 krycí list nabídky, 

 obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh, 

 prohlášení dodavatele, z něhož bude vyplývat, že nabídka je platná alespoň po 

dobu 90 dnů (ode dne konce lhůty pro podání nabídek), 

 doklady prokazující splnění kvalifikace, 

 návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dodavatele, 

 doklady prokazující zkušenost hlavního projektanta pro hodnocení nabídek, 

 další dokumenty dle uvážení dodavatele, které mají tvořit obsah nabídky. 

10.8. Formální požadavky na strukturu nabídky mají doporučující charakter. 

11. Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 

zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 

nabídky.  

12. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dotazy k zadávacím podmínkám může dodavatel zasílat písemně (i elektronicky) k rukám 

osoby uvedené v odst. 1.2 této zadávací dokumentace, a to nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídky. Na dotazy podané jinou než písemnou formou (včetně 



Stránka 11 z 12 

e-mailové) nebo po lhůtě nemusí být brán zřetel. 

V žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek musí být také uvedeny identifikační a kontaktní 

údaje dodavatele a název veřejné zakázky. Zadavatel doručí vysvětlení zadávacích podmínek 

všem dodavatelům nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti a současně jej 

uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez 

předchozí žádosti.  

13. Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat na adrese MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 

Jakubská 121/1 (3. patro), 602  00 Brno, 5 minut po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněni se účastnit všichni dodavatelé (maximálně však 

dvě osoby za dodavatele, které se prokážou plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární 

orgán či jeho člena nebo dodavatele – fyzickou osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

Posouzení a hodnocení nabídek je neveřejné. O výsledku uvedených postupů budou 

dodavatelé písemně vyrozuměni. 

14. Výhrady zadavatele 

14.1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku 

a současně je poddodavatelem jiného dodavatele, jehož prostřednictvím takový 

dodavatel prokazuje část kvalifikace ve výběrovém řízení, zadavatel všechny takové 

nabídky vyřadí. 

14.2. Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý dodavatel sám. 

14.3. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky, popř. 

kdykoliv do uzavření smlouvy výběrové řízení zrušit, a to bez náhrady.  

14.4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

14.5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 

osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost.  

14.6. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. 

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

15. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy – závazné obchodní podmínky 



Stránka 12 z 12 

Příloha č. 2 - Tabulka zkušeností hlavního projektanta 

 

V Brně dne 4.  4. 2017 

 

 

Statutární město Brno - Městská policie Brno, 

právně zastoupena MT Legal s.r.o.,  

advokátní kancelář, na základě plné moci 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., advokát a jednatel 

 

  


